
Referat fra Konsulentudvalgsmøde den 27. juni 2024 kl. 20:00 – 21:30 – mødet a oldt på Teams 

Til stede: 

Inger-Marie Antonsen, Ole Alex Petersen, Anne e Lund Jensen og Lo e Elming (referent) 

 

Dagsorden markeret med fed: 

Siden sidst – alle 

Forslag til ændringer af orienteringer, kommer på HB møde hurtigst muligt.  

En aspirantkandidat har meldt sig 

Vi uddeler ikke gavekort til undervisere 

 

Visit kort QR kode – Lotte 

1000 kort koster ca. 375 kr. Lotte undersøger prisen hvis vi skal have lavet 5.000 stk.  

Lotte får lavet udkast til lay-out og sender til godkendelse hos udvalgets medlemmer.  

Husk at tjekke op på QR-kodes varighed. 

 

Kontakt til Autisme foreningen - hvordan kan vi gribe det an? - Annette? 

Annette har kontaktet Autismeforeningen, men mangler en kvalificeret kontakt. Hun fortsætter 
arbejdet, og ser om ikke vi kan få hul igennem.  

 

Bookninger årsmøde og uddannelse, undervisere, lokaliteter - Ole, Inger-Marie 

Kontrakter i forbindelse med årsmødet er kommet tilbage. 

Fjeldsted har 60 dages tilmelding – der skrives ud på klubmodul at tilmelding til årsmødet er 
17/8-24. Inger-Marie laver invitationen – Ole laver oprettelsen i klubmodul.  

I invitationen opfordrer vi til samkørsel, da kørepenge er en væsentlig post i budgettet.  

De sidste datoer til næste HAK uddannelse kommer på plads snarest efter første juli. 

Inger-Marie kontakter Dalum vedr. bookninger til næste HAK uddannelse.  

Det begynder at haste med at få indmeldt aspiranter til næste uddannelseshold. Derfor sættes 
følgende i gang: 



 Vi skal lave et skriv til udsendelse via sekretariatet direkte til lokalforeninger/formænd 
samt til nyhedsbrevet. 

 Budgettet skal være indmeldt midt i juli måned 
 Det betyder budgetmæssigt meget, om vi kan være på Dalum i stedet for Fjeldsted.  
 Aspirantemner skal være indmeldt inden udgangen af september 

 

Ansvarsområder i KOU - nogen ønsker? - Lotte, Annette 

Lotte tager sekretærposten. Annette monitorerer indberetningerne og kontakter 
kredskonsulenter ved mangler. Hun skal dog lige have lidt intro til udtræk af data ved Brian 
Klaris eller Inger-Marie. 

Inger-Marie får Jan til at give Lotte og Annette adgang til udtræk.  

Andet? – alle 

Skal vi have en drøftelse af, hvor og hvordan man kan agere konsulent, hvis man kun ønsker 
at arbejde lokalt, eller er der krav om at arbejde i kredsen, og hvad med orlov? I forhold til at 
deltage i efteruddannelse.  

Vi deltager noget af tiden på DCH-standen ved DM i Give – Inger-Marie laver vagtplan. 

 
 


